平成 26年 4月 28日

甲府 4種委員会各チーム代表者 殿

                      甲 府 4 種 委 員 会

                       理 事 石原 幸周

                       理 事 志村  祐

                       事務局 石川 泰明

第 2回甲府４種委員会代表者会議開催のお知らせ（通知）

このことについて、下記の通り開催しますので通知します。

なお、当日参加できない代表者は、必ず代理（チーム登録指導者）の方の出

席をお願いします。

1. 日  時 平成 26年 5月 16日（金） 午後 7時より 8時 30分まで

2. 場  所 押原公園管理棟・交流ルーム（1階）

3. 報告事項 ① 委員長挨拶

 ② 専門部からの報告

 ③ 理事会からの報告

 ・平成 27 年度県 4 種事業について

 ・駐車場証について

 ・審判員について

 ・その他

 ④ その他

4. そ の 他

以 上

甲府 4種委員会事務局扱い

（JFC 青桐 石川泰明）